股票代码：600037         股票简称：歌华有线        编号：临 2013－002

转债代码：110011         转债简称：歌华转债

北京歌华有线电视网络股份有限公司

关于可转换公司债券参与质押式回购交易的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京歌华有线电视网络股份有限公司于 2010 年 11 月 25 日公开发行了 16 亿

元 A 股可转换公司债券（简称“歌华转债”）。现经上海证券交易所和中国证券

登记结算有限责任公司同意，歌华转债自 2013 年 2 月 20 日起参与质押式回购交

易，相关信息如下：

证券代码：110011

证券简称：歌华转债

质押券申报代码：105812

质押券申报和转回简称：歌华转质

特此公告。

北京歌华有线电视网络股份有限公司

董 事 会

                          二零一三年二月十九日